ул.Советская, 18, г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.03.2024г.                                                                                                                  №4

г.Камбарка

Об изменении даты проведения

двадцать седьмой очередной

сессии Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

В соответствии с регламентом Совета  депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести дату проведения двадцать седьмой очередной сессию Совета  депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» первого созыва с 27 марта 2024 года в 10-00 часов на 28 марта 2024 года в 10

часов.

2. Включить в проект повестки сессии следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» № 247 от 25

октября 2023 г «Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» ( докладчик: Ижболдина Е.М.);

2. О состоянии преступности и обеспечения правопорядка на территории Камбарского

района за 2023 год ( докладчик: Щербак В.И.);

3. О деятельности Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» ( докладчик: Ижболдина Е.М.);

4. Об отчете  Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» о результатах своей деятельности и деятельности

Администрации Камбарского района за 2023 год (докладчик: Галанов А.Н.);

5. Об утверждении порядка расходования остатков средств, поступивших от

экологических платежей, включая поступления сверх объемов, учтенных при

утверждении общего объема доходов бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (докладчик:

Аксянова Н.Н.)

6. О внесении изменений в решение  Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «О бюджете

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫС

КАМБАРКА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

(докладчик: Аксянова Н.Н.);

7. О вынесении на публичные слушания  проекта решения Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики за 2023 год» ( докладчик Аксянова

Н.Н.)

  8. Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» «О внесении изменений в Устав муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

 ( докладчик: Шакирова Э.И.);

9. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» № 60 от 01

декабря 2021 года «О составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

(докладчик: Ижболдина Е.М.).

10. Разное.

- о декларировании и заключении договора обязательного страхования гражданской

ответственности гидротехнического сооружения на р. Камбарка вс. Михайловка;

- об экономическо-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий «МП

Водоканал Камбарского района» и «КОС Камбарского района».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                       Е.М.Ижболдина